様式第８

承　継　届　出　書
                                     　               　　   　 年     月     日

伊勢崎市長　様

届出者　  住      所

                                        氏名・名称

                                        代　表　者

（代理者が届出を行う場合は代表者の委任状を添付して下さい）
特定施設に係る届出者の地位を承継したので、騒音規制法第１１条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	工場又は事業場の

名称

	※

	工場又は事業場の

所在地

	※受理年月日
	    年    月    日

	承継の年月日
	年    月    日
	※

	被承

継者
	氏名又は

名称

	※

	住 所

	承継の原因

備考  １  ※印の欄には、記載しないこと。

      ２  用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。

届　出　参　考　事　項

	Ⅰ
	業　　　 種

（主要製品）

	　　　　　　　　  　千円

	従 業 員 数

	　　　　　　人

	本 社

	工場従業員
	　　　　　　人

	工 場

	面　　　 積

	　　　　　　㎡
	担当部課名

及び担当者

	建  物（延）
	　　　　　　㎡

	Ⅱ
	既存の特定施設
	施設

番号

	設置年月日
	数
	施設

番号

	設置年月日
	数

	Ⅲ

	工　場　関　係
	５０ｍ以内の学校・病院等
	 有 ・ 無
	工場の主要

	建

　　物

構

造

	　　  １
	　　　 ２
	　　　３
	      ４

	　　窓

	空調の有無

	Ⅳ

	公害関係届出

	　　騒　　音　　・　　振　　動

	Ⅴ
	［案内図］（別添でもよい）

	Ⅵ
	騒音・振動

地域の区分
	第　　  種
	用途地域

	メッシュコード

備考　Ⅰ～Ⅳについては、必ず記入して下さい。Ⅵについては記入しないで下さい。